彦占火紫法学院
GU戏 NGX【 UNlVElls1TV L众 ⅥF sGHoo廴

关于本科毕业生毕业资格审核结果的公示

根据 《广西大学本科学生学籍管理规定》 (西大教字 (⒛05)⒛

号),经学院初审,现将本科毕业生毕业资格审核结果公示如下,公

示期为 ⒛⒛ 年 5月 30日 至 6月 1日 。如有异议,可在公示期内与教

学办联系。

联系电话:3232“ 5, 联系人:马莉莉

2020年

附件:法学院 ⒛⒛ 届第一批本科毕业生毕业资格审核公示

(20200530)

地址 ;广西南宁市西乡塘区大学东路 100号 (广西大学法学院) 邮编 :5300⒄

网址 :http∶ /灿ww|aw gxu edu cn      电话 (传真):0771司⒛23犸

莰鹜饰雹

法学院本科毕业生毕业资格审核结果公示 (第一批 )

毕业资格审核结果公示时间为zO⒛年5月 SO日至6月 1日 ,公示名单中仅为

毕业资格审核通过的学生名单。

序号 学院 专业 学号 姓名 性

m
毕业审核结论

1 法学院 法学 1624110102 何天壤 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

9
乙 法学院 法学 ⊥624110104 陈珊珊 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求
0
o 法学院 法学 1624110105 何秀林 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

茌 法学院 法学 1624110106 沈晓琴 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

5 法学院 法学 1624110107 陈冰 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

6 法学院 法 学 1624110⊥ 08 李浩榕 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

″
亻 法学院 法 学 162钅 110109 周伟婷 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

8 法学院 法 学 1624110111 罗清霞 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

9 法学院 法学 1624110112 陆成虎 男 课程修读完毕,符合毕业学分耍求

10 法学院 法 学 1624110113 罗蓉 女 课程修读完毕,符合毕业学分耍求

法学院 法 学 162荃 110114 刘文敬 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

0
乙 法学院 法学 162全 110115 吉丽 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

13 法学院 法 学 1624110116 林晓娟 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

14 法学院 法 学 1624110117 吴晓帆 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

15 法学院 法 学 1624110⊥ 18 陶思静 女 谍程修读完毕,符合毕业学分要求

16 法学院 法学 1624110119 陈思娇 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

17 法学院 法学 1624110121 黎森荣 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

18 法学院 法学 1624110122 林静 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

19 法学院 法学 1624110123 张雪莲 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

20 法学院 法学 1624110124 周大鹏 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

’

臼 法学院 法学 1624110125 吴秀莲 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

9
臼

’

臼 法学院 法学 1624110126 李俊遵 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

23 法学院 法 学 1624110127 谭雅华 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

24 法学院 法 学 16241⊥ 0128 包亦灵 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

25 法学院 法 学 1624110129 梁璐 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

26 法学院 法 学 1624110130 陈睿 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

27 法学院 法学 1624110131 赵荷萌 女 课程修读完毕,符合毕业学分耍求

28 法学院 法 学 1624110132 陈海杏 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

29 法学院 法 学 1624110133 赵黎佳 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

30 法学院 法 学 1624110135 冯 贤 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

31 法学院 法学 1624110137 苏珊玉 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

32 法学院 法 学 1624110201 崔京瞳 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

33 法学院 法 学 1624110202 潘铮 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

34 法学院 法学 1624110203 杨雨 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

35 法学院 法 学 1624110204 林金凤 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

36 法学院 法学 1624110205 李慧源 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

37 法学院 法 学 1624110207 石秋民 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

38 法学院 法学 1624110208 刘苡岚 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

39 法学院 法学 162钅 110209 周虹言 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

40 法学院 法 学 1624110210 陈炳宇 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

41 法学院 法 学 1624110212 宋雨龙 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

0
乙

'
△ 法学院 法学 16241102⊥ 3 李品贤 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

°

0
'
吁 法学院 法学 1624110214 黄丹丹 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

44 法学院 法学 1624⊥ 102j5 韦丽梅 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

45 法学院 法学 16241102⊥ 6 温崎君 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

46 法学院 法学 1624110217 王霞 女 课程修读宄毕,符合毕业学分要求

47 法学院 法 学 1624110218 刘朝烨 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

48 法学院 法 学 1624t10220 钟艺琳 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

49 法学院 法学 1624110221 黄光乾 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

50 法学院 法 学 1624110222 林文华 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

51 法学院 法 学 1624110223 黄柳茸巨 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

0
乙

r
0 法学院 法学 1624110224 吴艳 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

0
0

仄
υ 法学院 法学 162Zl110225 黄桑宇 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

54 法学院 法 学 1624110226 农媛 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

55 法学院 法学 1624110227 谢滢杨 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

56 法学院 法学 1624110229 王婷 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

57 法学院 法学 1624110231 黄成明 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

58 法学院 法学 1624110232 李凯玲 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

59 法学院 法 学 1624110233 廖宇萍 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

60 法学院 法 学 162砼 110234 于彤 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

61 法学院 法学 1624110235 玉均嵩 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

62 法学院 法 学 1624110236 陆 露 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

63 法学院 法 学 1624110237 黄韦薇 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

64 法学院 法 学 1624110301 王世豪 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

65 法学院 法 学 162Z1110302 凌红霄 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

66 法学院 法 学 1624110303 黄昌龙 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

,
f

冖
h
υ 法学院 法学 1624110305 陈小莹 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

68 法学院 法学 16241103⊥ 0 罗静 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

69 法学院 法 学 1624110311 梁小敏 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

70 法学院 法学 1624110312 曹刚 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

71 法学院 法 学 1624110313 韦辰英 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

72 法学院 法学 1624110314 全祺 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

73 法学院 法学 1624⊥ 10315 黄琳钰 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

74 法学院 法学 1624110316 江舒静 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

75 法学院 法学 1624110317 周佳颖 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

76 法学院 法 学 1624110318 刘金秋 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

77 法学院 法学 1624110319 叶璇欣 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

78 法学院 法学 1624110320 全焕冰 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

79 法学院 法学 1624110321 覃翠告 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

80 法学院 法 学 1624110322 覃琪芳 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

81 法学院 法 学 1624110323 傅崇锦 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

82 法学院 法学 1624110324 张云洁 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

83 法学院 法学 1624110325 肖子贤 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

84 法学院 法学 1624110326 杨诗雨 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

85 法学院 法 学 1624110327 李慕婵 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

86 法学院 法学 1624110328 袁钰 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

87 法学院 法学 1624110329 姚海波 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

88 法学院 法学 1624110330 宁静 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

89 法学院 法 学 1624110331 宣科 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

90 法学院 法学 1624110332 陈彩钰 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

91 法学院 法学 1624110333 陈建成 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

0
乙∩

澎 法学院 法学 1624110334 韦诗妍 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

9
0

∩
υ 法学院 法学 1624110335 冯丽燕 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

9仝 法学院 法学 1624110337 章琳 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

95 法学院 法学 1426210303 万怡雪 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

96 法学院 法 学 1526210106 周易易 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

97 法学院 法 学 1526210140 古梦迎 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

98 法学院 法 学 1526210217 韦方然 女 谍程修读完毕,符合毕业学分要求

99 法学院 法 学 1526210225 李欣蔚 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

100 法学院 法学 1526210233 陈麒伊 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

101 法学院 法学 1526210319 范至锐 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

0
乙∩

υ 法学院 法 学 1526210325 孔方正 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

103 法学院 法学 1526210413 李明茜 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

104 法学院 法 学 ⊥526210425 王丹雅 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

105 法学院 法学 1526210428 农静莹 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

r
υ

n
υ 法学院 法学 1526210438 李明春 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

,
‘∩

υ 法学院 法 学 t526210508 魏媛媛 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

108 法学院 法 学 1526210603 唐冬蕾 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

109 法学院 法学 1526210608 义子萱 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

110 法学院 法学 1526210701 黎建婷 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

法学院 法学 1526210717 潘明uJ 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

9
臼 法学院 法学 1526210719 钟罐豪 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

113 法学院 法学 1526210801 张嘉容 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

114 法学院 法学 1526210814 许思韦 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

115 法学院 法学 1526210818 梁康琳 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

116 法学院 法 学 1526210821 黄晨 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

″
f 法学院 法 学 1526210826 侯欣言 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

⊥18 法学院 法学 I526210838 龙影 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

119 法学院 法学 1526210840 郭融融 女 课稆修读完毕,符合毕业学分耍求

120 法学院 法学 1526210914 邹芸侠 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

’

臼 法学院 法学 1526211012 谭颖慧 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

122 法学院 法学 ⊥526211028 岳荧宏 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

9
0

9
臼 法学院 法 学 1526211120 韦东璐 女 课稆修读完毕,符合毕业学分要求

124 法学院 法 学 1526211122 吕依蓉 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

125 法学院 法学 1526211205 陆师瑜 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

⊥26 法学院 法 学 1526211208 韦文超 男 课稆修读完毕,符合毕业学分要求

127 法学院 法学 1526211217 刘倚芸 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

128 法学院 法学 1526211220 彭宇豪 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

129 法学院 法 学 1526211221 伍津 男 课程修读完毕,符合毕业学分要求

130 法学院 法 学 1526211311 黄彩丽 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

131 法学院 法学 1526211327 黄祺 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

0
乙

0
0 法学院 法 学 1526211339 农家俐 女 课程修读完毕,符合毕业学分要求

翳

法学院